Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế có nhu cầu mời các đơn vị chào
giá dịch vụ thẩm định giá gói thầu mua ếch để phục vụ cho công tác giảng dạy và
thực hành năm học 2025 - 2026, cụ thể:

I. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Nội dung: Đơn vị báo giá dịch vụ tư vấn thẩm định giá danh mục hàng

hóa theo phụ lục đính kèm.

2. Báo giá hợp lệ: Báo giá ghi rõ đơn vị và đóng dấu, giá đã bao gồm thuế

và các chi phí khác (nếu có).

II. Hồ sơ chào giá bao gồm:

- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá);
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất,

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết: 16h00 ngày 05/9/2025 (trong
giờ hành chính). (Hoàng Trọng Hiền: 0914424979)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường(thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KH,TC&CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

       ĐẠI HỌC HUẾ
   TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 4701/ĐHYD-KHTCCSVC       Huế, ngày 03 tháng 9 năm 2025
V/v mời thẩm định giá gói thầu mua
ếch để phục vụ cho công tác giảng
dạy và thực hành năm học 2025 -
2026

ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC
DANH MỤC VÀ SỐ LƯỢNG CHI TIẾT ẾCH

Stt Tên hàng, quy cách phẩm
chất

Đvt Số
lương

Đơn giá Thành tiền

01 Ếch
- Trọng lượng: Từ 100gam –
200gam
- Ếch còn sống nguyên con
- Ếch không bị bệnh
- Yêu cầu khác :
+ Giao theo lịch học của Bộ
môn. Bộ môn gửi lịch học cho
đơn vị cung cấp ếch trước 01
tuần.
+ Giao ếch trước 15 phút – 30
phút của mỗi buổi học.

Kg 22.100 22.000 486.200.000

Tổng cộng: 486.200.000

(Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi sáu triệu hai trăm nghìn đồng chẵn.)
 Ghi chú: Giá trên đã bao gồm tất cả các chi phí, thuế (nếu có).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T09:02:24+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T09:02:35+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!